
平日　バス運行時刻（※土日祝日運休） 2024年4月1日改正

松園支線バスＣコース お問合せ先：松園営業所

松園ＢＴ
からの運賃 松園バスターミナル② 6:50 7:20 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30

120 西松園一丁目 6:51 7:21 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31
120 県立博物館前 6:53 7:23 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33 19:33 20:33
120 盛岡こどもクリニック前 6:54 7:24 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34

120 西松園四丁目北 6:55 7:25 8:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:35 20:35

120 西松園四丁目 6:56 7:26 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36

120 松園北県営アパート前 6:57 7:27 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37

120 松園中学校北 6:57 7:27 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37

120 松園中学校前 6:58 7:28 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 20:38

120 東松園二丁目 6:59 7:29 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39

120 松園二丁目北 7:00 7:30 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40

120 松園小学校前 7:00 7:30 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40

120 松園南県営アパート前 7:01 7:31 8:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41

120 西松園一丁目 7:02 7:32 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:42 20:42

120 松園バスターミナル 7:08 7:38 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48

支線バス


